R. Ego quasi trames aquo immenso deflu-
 vio: * quoniam doctrinam enarrabo usque
 ad longinquum, et illuminabo omnes spe-
 rantes in Domino. V. Visum est mihi scri-
 bere, ut cognoscas eorum verborum, de
 quibus eruditus es veritatem. * quoniam.
Eubr. 24. Luc. 1.

Lectio VIII.

Recurramus itaque dilectissimi ad innocen-
 tiam primitivae ecclesiae, ut discamus et
 possepa relinquere, et in regio paupertatis
 simplicitate gaudere. Non in ima nos

erroneo substantia pondus deprimat, quos ad
supremo Jerusalem gloriam rex celestis invitat.
Nos non ab hoc tramite carnalis illecebre retra-
het consocium, quibus utique per precedentis
nostri Reverentioris introitum patet aula celo-
rum. Nam dum generationis eius ordo ab hu-
manitate baptis matris ad Patrem usque produ-
citur, liquet procul dubio, quia patris ce-
lestis ingressum se sequentibus pollicetur,
et quo prior introivit, filii ministrantibus viam
prævit.

R. Fili mi, ad eloquia mea inclina aurem
tuam: & custodi ea in medio cordis tui; vita
enim sunt invenientibus ea. V. Intellige quo-
modo; dabit tibi Dominus in omnibus intel-
lectum, secundum Evangelium meum. & custodi.
V. gloria. & custodi. Prov. 4. 2. Tim. 2.

In III. et Octavo.

Ant. Quam preciosi pedes evangelii & antium
pacem: & evangelii & antium bona. Rom. 10.

Cantica de communi apostolorum.

V. Annuntiaverunt caeli iustitiam Domini:
R. In omnibus populis gloriam eius. Ps. 96.

Lectio IX.

De epistola secunda beati Pauli apostoli
ad Corinthios. cap. i.

Gloria nostra hoc est testimonium conscientie
nostre, quod in simplicitate cordis et sinceritate
Dei, et non in sapientia carnali, sed in gratia
Dei conversati sumus in hoc mundo. et non
alia scribimus vobis, quam que legistis et cog-
novistis. Spero autem, quod usque in finem
cognoscetis: sicut et cognovistis nos ex parte,
quod gloria vestra sumus, sicut et vos nostra
in die Domini nostri Jesu Christi;

R. Illuminatis omnes sperantes in Domino, &
doctrinam quasi prophetiam effundam que-

rentibus sapientiam, et non desinam in pro-
genies illorum usque in eternum seculum. Matth. 13.
Aperiam in parabolis os meum, et eructabo
abscondita a constitutione mundi. Doctrinam.
Ezai. 24. et Matth. 13.

Lectio X. cap. 21.

Deo habentes administrationem, iuxta
quod misericordiam consecuti sumus, non
deficiamus: sed abdicamus occulta de decore,
non ambulantes in astutia, neque adulteran-
tes verbum Dei, sed in manifestatione veri-
tatis commendantes nos met ipsos ad omnem
conscientiam hominum coram Deo. quod si etiam
operatum est evangelium nostrum, in iis, qui
percuti, est operatum: in quibus deus huius
seculi excocavit mentes infidelium, ut non
fulgeat illis illuminatio evangelii glorie
Christi, qui est imago Dei.